Республика Алтай

Майминский район

 сельский Совет депутатов

Манжерокского сельского поселения

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

« 29 » декабря  2020 г № 25-3

О внесении изменений в

Генеральный план.

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО Манжерокское сельское поселение,

Манжерокский сельский Совет депутатов,

В соответствии со статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г №190, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом МО «Манжерокское сельское поселение»,

Манжерокский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

       1.Внести изменения в Генеральный план Манжерокского сельского поселения следующего содержания:

зону рекреации земельного участка с кадастровым номером 04:01:020215:16 перевести на зону РЗ-6 02.

       2.Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Манжерокского сельского

поселения                                                                           А.А.Корчуганов